
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про погодження місця забору піску для потреб 

Біляївської міської територіальної громади 

 

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 30, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 

директора КП «Наш дім» Лисенка В.П. від 11.12.2020 про виділення місця 

забору піску для потреб Біляївської міської територіальної громади, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити місце забору піску на території м. Біляївка в районі вулиці 

Зелений Хутір для забезпечення потреб Біляївської міської територіальної 

громади, а саме: санітарного посипання територій кладовищ, потреб 

дошкільних навчальних закладів, благоустрою дитячих майданчиків, 

посипки доріг піском в зимовий період. 
2. Відповідальним за забір піску визначити комунальне підприємство 

«Наш дім» (директор – Лисенко В.П.). 

3. Комунальному підприємству «Наш дім» здійснювати забір піску 

згідно вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника міського 

голови міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

№ 2 від 21 січня 2021 року  

м. Біляївка 


